IL Fri: Alle tiders beste utenders - 1929-2020

IL Fri: Alle tiders beste utendgrs 1929-2020

Menn veteran
pr. 31.12.2020 (oppdatert 05.04.2021)

Kule 7.26 kg menn veteran 35-39 ar

13.89 1) Arngeir Syversen (64) Bergen/Sk 02.05.2000

12.78 1) Stein Fossen (68) Bergen/Sk 17.07.2007

12.12 (2) Sigurd Larsen (66)  Oslo/St 07.08.2002

12.09 1) Eivind Svendsen (72) Knarvik 26.08.2007

11.93 (3)B Edvin Unneland (10)  Bergen/Sk 16.06.1946

11.45 (1) Age Schmidt (49)  Espeland 24.08.1984

11.45 (1)D Magne Supphellen (68) Bergen/Sk 15.10.2005

10.95 (1)D Karl Olsen (Nesse) (98) Bergen/Br 30.06.1933

10.71 (7) Kare Myklebust (31) Laksevag 17.09.1967

10.07 (5) Otto Hellegard (44)  Astveit 06.10.1979

(10)

10.00 (5) Olav Myklebust (20)  Espeland 12.06.1955
9.22 1) Age Herdlevaer (61) Bergen/Sk 22.08.2000
9.20 Hans Agnar Thorsvik (47) Espeland 12.08.1983
9.07 John Radbotten (40)  Ytre Arna 03/04.06.1978
8.39 (3) Olav Fanebust (42) Espeland 1977
8.27 4) Kare Voldsund (40)  Espeland 1977
8.25 (1)D Knut-Erik Midttun (71)  Indre Arna 03.10.2010
8.00 Egil Erichsen (49) Espeland 14.09.1987
7.86 (5) Arne Amundsen (38)  Espeland 1977
7.44 Kijell Ytre-Arne (45)  Espeland 26.08.1983

(20)
7.42 (2) Brigt Stremmen (59) Fana 26.09.1996

Sannsynligvis oppnadd i uapprobert stevne:

10.98 1) Karl Olsen (Nesse) (98) Espeland 27.08.1933

Kule 7.26 kg menn veteran 40-44 ar

12.64 (2)MS Stein Fossen (68) Bergen/Sk 24.10.2009

11.35 1) Eivind Svendsen (72) Bergen/Sk 20.10.2012

10.20 (1) Age Schmidt (49)  Bergen/Sk 28.09.1993
9.94 Otto Hellegard (44) Espeland 21.08.1987
9.79 1) Age Herdlevaer (61) Bergen/Sk 10.07.2001
8.35 (1)E Jan Ove Landey (69) Fana 31.08.2013
8.05 John Ragdbotten (40) .1980
7.70 1) Nils Langhelle (39) Espeland 20.08.1982
7.63 (2) Trond Rutle (68) Indre Arna 03.10.2010
7.61 B)E Arne Amundsen (38)  Ytre Arna 11.06.1978

(10)
7.48 (6) Kjell Knutsen (37) Espelan 1977

Kule 7.26 kg menn veteran 45-49 ar

12.54 (1)MSM  Stein Fossen (68) Bergen/Sk 18.05.2013

10.98 (4) Sigurd Larsen (66) Ravnanger 20.06.2014

10.74 (2) Age Schmidt (49)  Bergen/Sk 16.08.1994
9.53 (2) Otto Hellegard (44)  Haukas 17.09.1989
8.20 (3)F Kjetil Torvund (70) Os 08.10.2017
8.19 1) Age Herdlevaer (61) Bergen/Sk 12.09.2006
7.70 (2)V Arnfinn Skogen (33) Espeland 11.09.1981

Kule 7.26 kg menn veteran 50-54 ar

11.73 1) Stein Fossen (68) Bergen/Sk 11.06.2019

11.40 (1G Edgar Henriksen (51) Knarvik 30.03.2002

10.01 (2) Olav Roald Hansen (69) Bergen/Sk 24.10.2020
9.07 MG Bjarne Myklebust (19) Bergen/Kr 08.09.1973
8.48 1) Magnar Olsen (57)  Strandebarm 06.07.2008

Kule 7.26 kg menn veteran 55-59 ar

12.24 1) Kjell Fossen (39) Storebg 21.05.1995
9.68 (2) Bjarne Myklebust (19) Bergen/Kr 24.07.1974
9.21 3) Edgar Henriksen (51) Bergen/Sk 30.09.2006

Kule 7.26 kg menn veteran 60-64 ar

10.45 (12) Kjell Fossen (39) Fana 09.09.2000
8.41 (1) Otto Hellegard (44)  Espeland 26.09.2008

Kule 7.26 kg menn veteran 65-69 ar
9.53 1) Kjell Fossen (39) Bergen/Sk 09.05.2005
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Kule 7.26 kg menn veteran 70-74 ar
8.66 1) Kjell Fossen

Kule 7.26 kg menn veteran 75-79 ar
7.24 1) Kjell Fossen

Kule 6.0 kg menn veteran 50-54 ar

13.08 (1)GM Stein Fossen
12.23 1) Edgar Henriksen
11.65 (2)GM Olav Roald Hansen
10.41 (4) Geir Aase

Kule 6.0 kg menn veteran 55-59 ar

13.02 (6) Kijell Fossen
10.00 (2) Edgar Henriksen
8.93 (1H Ole Hartvig Nissen Viken

Kule 5.5 kg menn veteran 50-54 ar
8.81 (2) Helge Thorsen

Kule 5.5 kg menn veteran 55-59 ar
12.26 1) Kijell Fossen

Kule 5.5 kg menn veteran 60-64 ar
9.55 1) Bjarne Myklebust
9.18 1) Otto Hellegard

Kule 5.5 kg menn veteran 65-69 ar
11.44 1) Kjell Fossen

Kule 5.0 kg menn veteran 60-64 ar
13.38 (2) Kjell Fossen

11.11 (1) Otto Hellegard
9.66 (5) Jan Kristian Olsen
8.66 (Nl Age Midtun
6.94 (1) Kjell Ytre-Arne

Kule 5.0 kg menn veteran 65-69 ar

12.45 (4) Kjell Fossen
9.84 1) Otto Hellegard
9.72 (1)J Per Helge Iversen Iversberg
9.00 (2) Jan Kristian Olsen
8.52 (K Johnny Isaksen
8.04 (1)J Svein Arne Angvik

Kule 4.0 kg menn veteran 60-64 ar

13.79 1) Kjell Fossen

11.57 1) Bjarne Myklebust

10.17 (2) Olav Myklebust

Kule 4.0 kg menn veteran 65-69 ar

13.27 1) Kjell Fossen
10.28 1) Bjarne Myklebust
7.18 (3)V Asmund Vevle

Kule 4.0 kg menn veteran 70-74 ar

12.24 (2) Kjell Fossen

10.54 4) Bjarne Myklebust
9.71 (K Per Helge Iversen Iversberg
9.35 (2)K Johnny Isaksen
9.12 (2 Jan Kristian Olsen

)
)
8.80 (1)
)
)

K Jens Kare Mjeldheim
8.64 (MK Svein Arne Angvik
7.38 2V Sigurd Lie

Kule 4.0 kg menn veteran 75-79 ar

9.88 1) Kjell Fossen

8.72 1) Bjarne Myklebust
7.49 (1)L Svein Arne Angvik
6.13 (2)L Torstein Nesse

Kule 3.0 kg menn veteran 80-84 ar
6.43 (1M Kjell Fossen

(39)
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—~ e~~~
OO N~ O
Rt N N

RTRRRR®
gedere

Bergen/Sk

Bergen/Sk

Bergen/Sk
Fana
Bergen/Sk
Stavanger/St

Bergen/Sk
Bergen/Sk
Husnes

Bergen/Sk

Austevoll

Ytre Arna
Espeland

Bergen/Sk

Eskilstuna, SWE
Knarvik

Indre Arna

Indre Arna
Espeland

Arhus, DEN
Bergen/Sk
Bergen/Sk
Indre Arna
Indre Arna
Indre Arna

Bergen/Sk
Valestrandsfossen
Espeland

Bergen/Sk
Espeland
Espeland

Moss
Haugesund
Indre Arna
Os

Os

Indre Arna
Indre Arna
Espeland

Bergen/Sk
Bergen/Sk
Hatland
Os

24.10.2009

16.04.2016

06.10.2018
03.07.2002
17.10.2020
14.09.2012

06.06.1995
30.09.2006
13.09.2015

24.09.1996

19.05.1996

01.06.1980
25.09.2006

23.10.2004

18.08.2001
26.08.2007
03.10.2010
30.09.2013
28.09.2007

25.07.2004
01.06.2010
12.05.2015
08.09.2013
14.10.2015
30.09.2013

24.09.2001
09.08.1981
12.08.1983

10.05.2004
05.10.1985
11.09.1981

21.08.2009
27.08.1989
18.09.2019
30.09.2018
08.10.2017
12.08.2013
14.10.2015
11.09.1981

11.04.2015
23.04.1994
29.08.2020
30.09.2018

04.10.2020

Side 2 av 2



